
S. M. de Movilidad y Transportes

Documento firmado electrónicamente. La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante C.S.V: 
14616642555070123333 en www.aytoburgos.es  Tel: 947 288 800 •  Plaza Mayor, 1. 09071 Burgos

1

Referencia: 4/2023/BOLSA-PER
Procedimiento: Bolsas de empleo

Interesado:
 

Asunto Bolsa de empleo para provisión temporal de plazas de Correturnos de la 
Estación de Autobuses de Burgos

RESOLUCIÓN

 
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS EN LA CATEGORIA DE CORRETURNOS 
 
Vista la documentación presentada por los aspirantes en el proceso selectivo para la constitución de 
una bolsa de empleo para la provisión temporal de plazas en la categoría de correturnos de la 
Estación de Autobuses de Burgos del Servicio Municipalizado de Movilidad y Transportes, y una vez 
finalizado el plazo de presentación de solicitudes, de conformidad con las Bases aprobadas por 
Resolución nº 2023006269 de la Concejala Delegada de Personal de fecha 08/06/2023 (BOP nº 166 
de 05/09/2023).
  
 

Por todo ello, en el ejercicio de las competencias que me han sido conferidas mediante 
delegación efectuada por Decreto de Alcaldía de 22 de junio de 2023, RESUELVO:
  
 Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos, no habiendo ninguna exclusión de las 
instancias presentadas.

ASPIRANTES ADMITIDOS:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
1 ALONSO CUESTA DAVID *****171P
2 AUSÍN HERAS ALICIA *****441K
3 BALBÁS AGUILAR RAQUEL *****983L
4 BLANCO CAMARERO DIEGO *****052G
5 BLANCO LORENZO CAROLINA *****275Z
6 CASADO HERRERO JULIA *****482E
7 COLINA ARREBA ELSA *****759V
8 CRUCIS MIGUEL VIRGINIA *****524A
9 CUBILLO MAYORAL IGNACIO JAVIER *****940M

http://www.aytoburgos.es


S. M. de Movilidad y Transportes

Documento firmado electrónicamente. La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante C.S.V: 
14616642555070123333 en www.aytoburgos.es  Tel: 947 288 800 •  Plaza Mayor, 1. 09071 Burgos

2

10 CUENDE HERNANDO ESTÍBALIZ *****352R
11 CUEVAS MARTÍNEZ AZUCENA *****807N
12 DÍEZ GONZÁLEZ Mª ELENA *****335J
13 ESPINOSA BARRIUSO Mª ESTRELLA *****132J
14 ESTEBAN GUTIÉRREZ SUSANA MARÍA *****582K
15 EUGENIO JUARROS HUGO *****220N
16 FERNÁNDEZ ZALDÍVAR AZUCENA *****988F
17 FRANCHO GARCÍA ROBERTO *****028X
18 GALLEGO SANTAMARÍA DAVID *****501M
19 GARCÍA FRÍAS FÉLIX *****677B
20 GARCÍA GÓMEZ AURORA *****603J
21 GARCIA REYES MARIELA *****210L
22 GIMÉNEZ HERNÁNDEZ CÉSAR *****636L
23 GONZÁLEZ GONZÁLEZ VANESA *****050Y
24 GONZÁLEZ RAMÍREZ MINERVA *****930M
25 HERAS REVILLA ALBERTO PABLO *****319B
26 HERNANDO MARTÍNEZ MARÍA JESÚS *****223Q
27 HERRERA NIETO RODRIGO *****054C
28 IBÁÑEZ GONZÁLEZ RUBÉN *****892Y
29 IVANOV HRISTOV HRISTO *****747B
30 JORDE SAÉZ ALBERTO  *****162R
31 JORGE CORRAL MARÍA ALICIA ******767G
32 LLAMAS DÍEZ CARLOS ******880S
33 LOMAS GUERRERO DANIEL *****876M
34 MANJÓN MARTÍNEZ MERCEDES ******178P
35 MARTÍNEZ CASADO MARÍA JESÚS *****1792Y
36 MARTÍNEZ VELASCO JAVIER *****0781D
37 MAZUELAS MONGE FERNANDO *****565M
38 MIÑÓN UBIERNA ESTEFANÍA *****8405S
39 MONTES MUNGUÍA MARTA *****434M
40 MORAL DEL EGUILUZ ROBERTO *****548Q
41 MORAL GARCÍA MARIA ESTHER *****897B
42 MORENO FUENTES INÉS *****336M
43 NÚÑEZ ÁLVAREZ SONIA *****028P
44 OLANO ARNÁIZ LUIS *****170V
45 ORTEGA VILLAFRANCA MARÍA TERESA *****775G
46 ORTIZ RUIZ EVA *****985Z
47 PÁRAMO CORDEIRO UNAI *****533C
48 PEÑA CALZADA MARÍA ISABEL *****960Q
49 PEÑA MAMBRILLAS VANESSA *****119V

http://www.aytoburgos.es


S. M. de Movilidad y Transportes

Documento firmado electrónicamente. La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante C.S.V: 
14616642555070123333 en www.aytoburgos.es  Tel: 947 288 800 •  Plaza Mayor, 1. 09071 Burgos

3

50 PERILLA JIMÉNEZ KEVIN LEONARDO *****591L
51 PINO DEL MARCOS MARÍA JESÚS *****447K
52 PONCE SANTAMARÍA TAMARA *****855S
53 PRADA SANTAMARÍA BEATRIZ *****277J
54 PRIETO AZOFRA LAURA *****736C
55 REGUEIRO BEATO SANDRA *****164X
56 REOYO ALONSO ELISA MARÍA *****837N
57 REQUEJO HIGUERO JOSÉ GERMÁN *****957H
58 RIDAO MOURIÑO MARÍA JOSÉ *****821S
59 RÍO DEL GÓMEZ ÁNGEL *****990Y
60 RÍOS  ORTIZ MIREN EDURNE *****530C
61 RIPOLLÉS FERNÁNDEZ JOSÉ MANUEL *****107B
62 RIVAS RIAÑO JUAN SEBASTIÁN *****904E
63 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ JOSÉ MANUEL *****141X
64 RONDA SIERRA DAVID *****545W
65 RUIZ BRAVO BEATRIZ *****034P
66 RUIZ ROGEL PATRICIA *****675H
67 SAÉZ-ROYUELA CUEVA Mª SONSOLES *****850T
68 SÁIZ RIOCEREZO NATALIA *****424R
69 SERNA DE LA GÓMEZ JOSÉ JAVIER *****239T
70 SEVILLA SAN ROMÁN MIGUEL *****800T
71 SIERRA DÍEZ MANUEL *****611V
72 TEJERINA MARQUINA JOSÉ MARÍA *****371Q
73 ZALDÍVAR FERNÁNDEZ LAURA *****634H

               Se concede un plazo de 5 días hábiles, desde el día siguiente de la publicación de la presente 
Resolución en el tablón de anuncios y página Web del Ayuntamiento de Burgos, para la presentación 
de reclamaciones o subsanación de posibles defectos
  
     

http://www.aytoburgos.es

		2023-10-13T10:26:46+0200
	Resolución
	CRIPTOLIB


		2023-10-11T13:11:26+0200
	Presidencia
	CRIPTOLIB


		2023-10-13T10:26:42+0200
	Secretaría
	CRIPTOLIB


	

	

	



